ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN TUẦN GIÁO

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND Tuần Giáo, ngày        tháng 7 năm 2021

BÁO CÁO

Thống kê số lượng, chất lượng cán bộ, công chức cấp xã và

Đại biểu HĐND, thành viên UBND cấp huyện, xã năm 2021

Thực hiện Văn bản số 1117/SNV-XDCQ&CTTN ngày 14 tháng 7 năm

2021 của Sở Nội vụ V/v thống kê số lượng, chất lượng cán bộ, công chức cấp xã

và đại biểu HĐND, thành viên UBND cấp huyện, xã năm 2021.

UBND huyện Tuần Giáo báo cáo thống kê số lượng, chất lượng cán bộ,

công chức cấp xã và đại biểu HĐND, thành viên UBND cấp huyện, xã năm

2021 (tính đến thời điểm báo cáo) theo 16 biểu mẫu cụ thể như sau:

1. Mẫu DS01: Tổng hợp danh sách cán bộ chuyên trách cấp xã;

2. Mẫu TH01: Tổng hợp chất lượng cán bộ chuyên trách cấp xã;

3. Mẫu TH01a: Tổng hợp danh sách cán bộ chuyên trách cấp xã là người

dân tộc thiểu số;

4. Mẫu DS02: Tổng hợp danh sách công chức cấp xã;

5. Mẫu TH02: Tổng hợp chất lượng công chức cấp xã;

6. Mẫu TH02a: Tổng hợp chất lượng công chức cấp xã là người dân tộc

thiểu số;

7. Mẫu DS03: Tổng hợp danh sách những người hoạt động không chuyên

trách cấp xã ở khối, bản;

8. Mẫu TH03: Tổng hợp chất lượng những người hoạt động không

chuyên trách cấp xã ở khối, bản;

9. Tổng hợp số lượng cán bộ, công chức cấp xã đạt chuẩn theo quy định

hiện hành.

10. Mẫu DS04: Danh sách đại biểu HĐND cấp huyện, cấp xã; nhiệm kỳ

2021-2026;

11. Mẫu TH04a: Thống kê cơ cấu, chất lượng đại biểu HĐND cấp huyện,

cấp xã; nhiệm kỳ 2021-2026;

12. Mẫu DS05: Danh sách thành viên UBND cấp huyện, cấp xã; nhiệm

kỳ 2021-2026;

13. Mẫu TH05a: Thống kê chất lượng thành viên UBND cấp huyện, cấp

xã; nhiệm kỳ 2021-2026;

14. Mẫu DS06: Danh sách đại biểu HĐND cấp huyện, cấp xã; nhiệm kỳ

2021-2026 cho thôi, miễn nhiệm, chuyển…;

2

15. Mẫu DS07: Danh sách thường trực HĐND cấp huyện, cấp xã; nhiệm

kỳ 2021-2026;

16. Mẫu DS07a: Thống kê chất lượng thường trực HĐND cấp huyện, cấp

xã; nhiệm kỳ 2021-2026;

(Có biểu chi tiết kèm theo)

Trên đây là Báo cáo báo cáo thống kê số lượng, chất lượng cán bộ, công

chức cấp xã và đại biểu HĐND, thành viên UBND cấp huyện, xã năm 2021 của

UBND huyện Tuần Giáo./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-07-26T13:56:35+0700

		2021-07-26T13:59:19+0700

		2021-07-26T13:59:37+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-07-26T14:11:52+0700